

MARITZA IVETH PEÑALOZA MONTES
RFC **PEMM910618G34**

Régimen fiscal **612** - **Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**

Número de certificado **00001000000512595165**

CFDI de Ingreso

Folio

Lugar de emisión
39750

Fecha y hora de emisión
03 May. 2023 - 22:39:13

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPK Paquete	AGITADOR DE MADERA 14 CMS 1000 PZAS Código SAT: 47101512 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	118.00	12.00	\$ 1,416.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,416.00 Importe: \$ 226.56					
	XBX Caja	TE INFUSION MEMBERS MARK 6 CAJAS 6 SABORES Código SAT: 50201713 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	217.00	17.00	\$ 3,689.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,689.00 Importe: \$ 590.24					
	H87 Pieza	TAIFELDS GALLETAS DE AVENA NATURAL CON NUEZ 1 KG Código SAT: 50181905 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	219.00	22.00	\$ 4,818.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,818.00 Importe: \$ 770.88					
	XBX Caja	CONO DE PAPEL PARA AGUA 5000 PZAS Código SAT: 52151504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	1,350.02	5.00	\$ 6,750.10 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,750.10 Importe: \$ 1,080.02					
	XBX Caja	VASO PARA CAFE ENGERADO BIODEGRADABLE 10 OZ 1000 PZA CON TAPA Código SAT: 52151504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	2,700.30	9.00	\$ 24,302.70 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 24,302.70 Importe: \$ 3,888.43					

Subtotal \$ 40,975.80

IVA Traslado (16%)\$	6,556.13
----------------------	----------

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS

Total MXN **47,531.93**

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

A2E838F1-1432-45AF-8941-ADC15FFA58F7

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[1,1]. [A2E838F1-1432-45AF-8941-ADC15FFA58F7 | 2023-05-03T22:39:24 | SAT970701NN3 | Ab9B38V4Mj9xC0695kGz V5NQ30IHl8oZxmztbcMiRk3a2CP6GD4j1h8nR92Y0VA9RfKpLr7u3p+CLiNkOY9K3h4o4P3joegzdaHDuNEu+ Xp3zlu0+2W5Xk5u6Kz0b7kz0T9R4G4A1jY9K84u4h3C8I3BEI7m|0|QY4VhZ/Wj8tjBeWDPdAHN1NsV2I/x5gkzYq F8tW9Lw9V3cZ90WN/Lxzrma515BW9pBMNNW7r3z2GfK+K00B1G7580YKJJD2zG6uqWgfmC3x+PAW38eLZ 4R5bXkOArH5Sc+hc66215VRkV6eT2TAi9ag+em4KcGrF5e2== | +000010000050445028 |]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

oWlQClvC2c/fWH8H2M7F6jsqsdXzfpfcCNr6FA5RDZ
pMrEoVc89pD8H/9z2b8fXQGTUjsuiWj=sq12RkWA4Cskd9
eCmupL0w/64W0+RzZqkOx24Zr5SsggucOaIrlRD60
LunUy4dAPW6BnV90mHvzybzQ4OvQeHWsQXB+3nvR
3ubif58crXUXMY25vHC8PY0FTZ+a3kg1jWvpvPM
QEZEjB5hd5b5x2TlnaoDfBV0CSUoek4dR6ce8jksYlD
D5aPeB73gk7k6dlapLW35n5Smoc7JkjpTfzezHakS
PPeAi0wPG6NvdCf5bb+KexhtWHSN1S1/f0=

Fecha y hora de certificación

03 May. 2023 - 22:39:24

Sello digital del CFDI

Ab9B38V4Mj9Xc0695KzVSVNQ3lHh8ZFzxm2CbMi
Rrk3A2P66D4jahl18q8920YA9R4Pfl7w+clPis0Yy
9k3ho4p13Q0jezgaHDHDe+XpBzuol+2w65xukKs
7B0xkz79R4GAXNtYk98w4Hn4d3BELm7+0tQ4VhZu/
W8jbt8NeWDpAHan115bV21/x5gkzyFAR7wV9LvrRcZ
90WN/AlxzmAs1SNw0tPBMNw7/3zeIGfK+KbBgT5
j80BYJK1SDK9eiwufmX3nc+PAW38LQ85bqkQaHe
5+466E21VrVkyGwZ+T1A9ae+1m8dKnfG5gg=